

M & M Invest ApS

**Lystenlund 33
8355 Solbjerg**

CVR-nr. 12 47 41 05

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/02 2018

Knud Aage Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M & M Invest ApS
Lystenlund 33
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 12 47 41 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Knud Aage Hjorth, formand
Anette Holm Hjorth
Lars Boné

Direktion

Knud Aage Hjort, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 268.496, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.479.254.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(124.364)	(117)
Personaleomkostninger	1	<u>(285.189)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(409.553)	(117)
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(145.187)</u>	<u>(218)</u>
Resultat før finansielle poster		(554.740)	(335)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.573	(233)
Finansielle indtægter	2	876.780	968
Finansielle omkostninger		<u>(16.358)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		338.255	385
Skat af årets resultat	3	<u>(69.759)</u>	<u>(134)</u>
Årets resultat		<u>268.496</u>	<u>251</u>
Foreslået udbytte		105.800	103
Ekstraordinært udbytte		205.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.573	(233)
Overført resultat		<u>(74.877)</u>	<u>381</u>
		<u>268.496</u>	<u>251</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	635
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>635</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	290.615	258
Finansielle anlægsaktiver		<u>290.615</u>	<u>258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.615</u>	<u>893</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		579.000	719
Andre tilgodehavender		51.052	43
Selskabsskat		0	62
Tilgodehavender		<u>630.052</u>	<u>824</u>
Værdipapirer		13.351.274	12.405
Værdipapirer		<u>13.351.274</u>	<u>12.405</u>
Likvide beholdninger		<u>445.433</u>	<u>480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.426.759</u>	<u>13.709</u>
Aktiver i alt		<u>14.717.374</u>	<u>14.602</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		117.778	85
Overført resultat		14.055.676	14.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	6	<u>14.479.254</u>	<u>14.519</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>4</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27
Gæld til associerede virksomheder		142.342	0
Selskabsskat		1.479	0
Anden gæld		<u>67.299</u>	<u>52</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.120</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.120</u>	<u>79</u>
Passiver i alt		<u>14.717.374</u>	<u>14.602</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	85.205	14.130.553	103.400	0	14.519.158
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	0	(103.400)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(205.000)	(205.000)
Årets resultat	0	32.573	(74.877)	105.800	205.000	268.496
Egenkapital 31. december 2017	200.000	117.778	14.055.676	105.800	0	14.479.254

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>285.189</u>	<u>0</u>
	285.189	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.037	11
Andre finansielle indtægter	<u>867.743</u>	<u>957</u>
	876.780	968
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.578	76
Årets udskudte skat	(3.950)	57
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.131</u>	<u>1</u>
	69.759	134

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.069.238
Afgang i årets løb	<u>(1.069.238)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	433.548
Årets afskrivninger	145.187
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(578.735)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>172.837</u>	<u>173</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>172.837</u>	<u>173</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	85.205	318
Årets resultat	<u>32.573</u>	<u>(233)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>117.778</u>	<u>85</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>290.615</u>	<u>258</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aksiom ApS	Aarhus	25 %	110.339	(12.473)
Ejendommen Nygade 4 Herning ApS	Herning	50 %	180.276	45.046

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	3.950	0
Hensat i året	0	4
Anvendt i året	(3.950)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	4
Materielle anlægsaktiver	0	4
	0	4

8 Eventualposter m.v.

Ingen

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankfaciliteter i form af aktiefutures og -optioner er der afgivet sikkerhed i værdipapirdepot og tilhørende afkastkonto. Den bogførte værdi af de afgivne sikkerheder udgør 96 t.kr. pr. 31. december 2017.